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Long Range Shooting Festival 2

REZULTATY

Karabin

SHOOTING FESTIVAL

Organizator: Team99 Academy
Stowarzyszenie STARY WIARUS tomianki
Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia

Ffarmamemrm

ACADEMY 8 ti-

Zielonka 29.-30.09.2018kr.



Long Range Shooting Festival 2

Komunikat rezultatéw zawiera:

1. Rezultaty konkurencji STANDARD

2. Rezultaty konkurencji MAGNUM

3. Rezultaty konkurencji OPEN

4. Rezultaty konkurencji KARABIN HISTORYCZNY OPEN
5. Rezultaty konkurencji SEMI-AUTO CHALLENGE

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze Long Range Shooting Festival 2 ktéry odbyt sie w dniach 29.-30.09.2018r
w Zielonce zostat przeprowadzony zgodnie z regulaminem zawodéw i, ze wyniki zawoddw sg prawdziwe
i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodoéw Delegat Techniczny PZSS Przewodniczacy Jury RTS
Adam MORAWSKI al OA2NI G /1 Dariusz MIERZEJEWSKI
Sedzia Klasy Pariistwowej Sedzia Klasy Paiistwowej Sedzia Klasy Panstwowej

Zielonka 29.-30.09.2018kr.



FUNKCIA
Delegat Techniczny PZSS
Sedzai Gtéwny Zawodoéw

Przewodniczgcy Jury RTS

Kierownik Biura Obliczen
Sedzia Biura Obliczen
Sedzia Biura Obliczen
Sedzia Biura Obliczen
Sedzia Biura Obliczen
Sedzia Biura Obliczen

Sedzia Gtéwny Strzelan

Sedzia Gtowny Osi A
Sedzia Stanowiskowy Osi A

Sedzia Gtéwny Osi B

Sedzia Stanowiskowy osi B
Sedzia Stanowiskowy osi B
Sedzia Stanowiskowy osi B

Kierownik Biura Zawodoéw

JURY i SEDZIOWIE

NAZWISKO i Imie
CICHECKA Matgorzata
MORAWSKI Adam

MIERZEJEWSKI Dariusz

KUCZYNSKI Piotr
KRYSZTOPIK Mirostaw
MICHALSKI Mirostaw
MORAWSKI Maciej
GRUSZKA Radostaw
CHMIELEWSKI Jerzy

ZYtA Bohdan

KIES Kazimierz
DOMANSKI Andrzej

POPtAWSKI Grzegorz
HERNIK Jan

TRABKA Adam
ZAWADA Krzysztof

PIWOWAREK Magdalena

Zielonka 29.-30.09.2018kr.

Klasa Nr licencji

p
>

2054/P/17
1282/P/08

1280/P/18

1009/P/18
6792/11/16
6759/11/15
6761/111/15
6753/11/18
3028/11/11

1425/P/18

0671/1/13
0659/1/11

1287/1/11
5537/111/13
6769/11/16
8473/11/17

bez.
licencji
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Rezultaty konkurencji STANDARD

Zawodnik
ZADURA Krzysztof
ROZLUCKI Jerzy
RACZYNSKI Bogdan
WYSOKINSKI Maciej
LESZCZYNSKI Grzegorz
SIDOROWICZ Jakub
GRUDA Sebastian
MALINSKI Zbigniew
GRANOSZEWSKI Karol
DZIADON Krzysztof
GRZYBOWSKI Dariusz
SIP Stawomir
BOCHYNSKI Damian
HENGER Karol
PARCZYNSKI Bartosz

DOBROWOLSKI Jacek "Jaca"

KOWALSKI Michat
BAKOWSKI Marek
EIDRIGEVICIUS Ignacy
SZYMANSKI Sebastian
MICHALSKI Piotr
MODER Pawet
COSMIN Oprean
ADRIAN Morar
ALIUKONIS Ric¢ardas
PAKNYS Saulius
WOSZCZEK Ireneusz
MIKOLAJCZYK Patryk
AFFET Tomasz
SURALA Adam
MARZEC Tomasz
DZIADON Andrzej
SULIK Mariusz
PALYSKA Grzegorz
ZAGROBELNY Konrad
CZARNOCKI Michat
AIDAMOVIC Andrej
MUSZAL Marcin
PYKA Marek

£OS Krzysztof
JURZYK Joanna

Klub
PSKBPISS Nowy Dwér Mazowiecki
COVER Warszawa
GUARDIAN Biata Podlaska
SWIT Starachowice
ZAWISZA Bydgoszcz
SNAJPER Lublin
KOBRA Lublin
PROELIA Warszawa
SWIT Starachowice
GROM Murzasichle
SPARTAKUS Lublin
STRZELEC Zyrardéw
LEGIA Warszawa
NTS Warszawa
SNAJPER Lublin
SAGITTARIUS Piatnica
PSKBPISS Nowy Dwér Mazowiecki
GARDA Ostréda
PROELIA Warszawa
PATRON Krasnystaw
SWIT Starachowice
ZKS Warszawa
Dracula Team, RO
Dracula Team, RO
Baltic Long Range Shooting Association, LT
Baltic Long Range Shooting Association, LT
PATRON Krasnystaw
STARY WIARUS tomianki
ZKS Warszawa
LEGIA Warszawa
NTS Warszawa
GROM Murzasichle
NTS Warszawa
ZKS Warszawa
WALTER Gdynia
NTS Warszawa
Baltic Long Range Shooting Association, LT
STRZELEC Zyrardéw
EXPERT Jaworzno
ARDEA Gdanisk

Zielonka 29.-30.09.2018kr.

600

800
77
74
81
75
74
58
89
69
59
74
54
59
49
50
61
46
64
26
63
61
63
78
55
57
22
63
23
68
14
46
57
62

32

33

13

19
61

1000
51
45
50
27
35
40
27
53
47
34
50
27
45
36
46
36
20
47
26

14

N

36
21
25
29
10
28
37

44
16

24

56

Wynik

202
194
192
188
185
183
182
180
178
169
165
153
151
151
150
150
146
145
141
139
138
130
129
127
126
124
118
113
111
107
102
92
90
81
76
59
48
37
27
26
117
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Rezultaty konkurencji MAGNUM

Zawodnik

LIPIEC Tomasz

LALIK Piotr

PIERZYNSKI Wojciech
tYZWA Justyn

KONECKI Pawet
JAROSZYNSKI-WOLFRAM Michat
COSMIN Oprean

HALLADIN Maciej
PIETRUSZKA Arkadiusz
LEWANDOWSKI Przemystaw
SZYSZKA Ireneusz

ADRIAN Morar

KULWICKI Henryk

TULINSKI Krzysztof

SIELICKI Piotr

GORYCA Woijciech
PALIBOREK Dariusz
BENISLAWSKI Bogumit

Klub
PSKBPISS Nowy Dwér
Mazowiecki
KS Gdansk
SWIT Starachowice
LEGIA Warszawa
ZKS Warszawa
SNAJPER Mragowo
Dracula Team, RO
LEGIA Warszawa
Kt LIS Gubin
WITU Zielonka
SAGITTARIUS Piagtnica
Dracula Team, RO
GWARDIA 1924 Sosnowiec
LEGIA Warszawa
GRUNWALD Poznan
WITU Zielonka
AZS Kielce
Kt £OS Starachowice

Zielonka 29.-30.09.2018kr.

600

67
67
65
72
73
73
65
34
82
60
50
59
64
33
70
46
13
13

800

76
77
42
53
68
82
56
61
43
59
59
58
40

N O w o

1200

56
53
67
49
33
17
45
60
23
24
29
14

22

36
15

Wynik

199

197
174
174
174
172
166
155
148
143
138
131
111
106
98
49
49
35
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Zawodnik
LANGNER Pawet
WYSOKINSKI Maciej
HLIWA Zbigniew
PAPROS Marek
DROZD Tomasz
KWIECIEN Rafat
BAKOWSKI Marek
WOICIK Bartosz
WYSOKINSKA Iwona
GABRYELSKI Przemystaw
BOCHYNSKI Damian
SIDOROWICZ Jakub
PANASIUK Artur
LAPA Zbigniew
LEMESEVAS Vladislavas

LUBRYCZYNSKA-BOCHYNSKA Anna

SUDOL Krzysztof
KALINOWSKI Bartosz

DOBROWOLSKI Jacek "Jaca"

WILKOWSKA Joanna
KOWALEWSKI Robert
WOSZCZEK Ireneusz
TULINSKI Krzysztof
SNIATOWSKI Mariusz
RODEK Jacek
PROCHOWICZ Grzegorz
ZORYCHTA Przemystaw
KONECKI Pawet
MOSSAKOWSKI Adam
GIEDZ Jozef
PIOTROWSKI Aleksander
WOICIK Krzysztof
PIOTROWSKI Jan
ZORYCHTA Piotr
DUDZIK Michat
KOWALEWSKA Dorota
ROZBICKI Pawet
WILKOWSKI Piotr
PIETILAINEN Janne
USZOK Darek

PIATEK Tomasz
KARPINSKI Stanistaw
MALINSKI Zbigniew
PALYSKA Grzegorz

Rezultaty konkurencji OPEN

Klub
ZAWISZA Bydgoszcz
SWIT Starachowice
ZKS Warszawa
LEGIA Warszawa
STRZELEC Szczecin
ZKS Warszawa
GARDA Ostréda
STEN Wawolnica
SWIT Starachowice
ZKS Warszawa
LEGIA Warszawa
SNAJPER Lublin
VIS Zamos¢
ZAWISZA Bydgoszcz
Baltic Long Range Shooting Association, LT
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
SAGITTARIUS Pigtnica
STRZELMISTRZ t6dz
KOBRA Lublin
PATRON Krasnystaw
LEGIA Warszawa
SLASK Wroctaw
Kt Zajeczy Trop
ZAWISZA Bydgoszcz
PATRON Krasnystaw
ZKS Warszawa
LEGIA Warszawa
ARDEA Gdansk
PATRON Krasnystaw
STEN Wawolnica
NSHM Deblin
STEN Wawolnica
PSKBPISS Nowy Dwér Mazowiecki
KOBRA Lublin
IGLICA Warszawa
STRZELMISTRZ t6dz
Mantaa, Fl
OLENDER Wielka Nieszawka
VIS Zamosc¢
LEGIA Warszawa
PROELIA Warszawa
ZKS Warszawa

Zielonka 29.-30.09.2018kr.

300
98
96
98
94
94
90
92
87
93
87
88
91
84
94
97
90
77
99
82
80
83
85
92
78
96
96
75
92
90
90
80
78
90
88
90
85
88
87
90
83
72
90
81
65

600
91
84
85
76
74
88
79
86
84
76
79
85
77
57
85
78
81
79
70
68
71
80
47
86
63
67
75
42
81
50
67
52
66
52
68
69
41
25
22
64
83
25
25
45

800
70
79
72
84
81
70
75
73
67
79
73
64
75
82
51
63
73
52
76
80
74
63
86
60
59
55
68
82
45
74
67
82
55
71
47
51
63
74
71
35
26
66
74
60

Wynik
259
259
255
254
249
248
246
246
244
242
240
240
236
233
233
231
231
230
228
228
228
228
225
224
218
218
218
216
216
214
214
212
211
211
205
205
192
186
183
182
181
181
180
170



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
PK
PK
PK

KARPOWICZ Maciej
GRZYBOWSKI Marcin
RADOLINSKI Pawet
TAMOWSKI Marek
DORSZEWICZ Jacek
GORYCA Woijciech
WOJCIECHOWSKI Pawet
LISIECKI Roman
FLAKIEWICZ Krzysztof
SLtOWIKOWSKI Dariusz
SZOPINSKI Tomasz
JAGIELSKI Pawet
SRUTEK Mscistaw
PIATAK Andrzej
RAWSKI Piotr
POStUSZNY Maciej

ZAWISZA Bydgoszcz
BURSZTYN Kalisz

ZKS Warszawa

Kt MLODNIK Ztotoryja
MAGNUM Btaszki
WITU Zielonka

NTS Warszawa

ZKS Warszawa

KABAR to6dz

NTS Warszawa
OLENDER Wielka Nieszawka
KS Gdansk

SSCZC Chetmno

Zielonka 29.-30.09.2018kr.

67
67
38
82
59
85
73
71
63
55
43
27
26
74
85
87
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169
164
162
150
141
114
111
89
73
57
44
27
26
202
189
87
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Rezultaty konkurencji KARABIN HISTORYCZNY OPEN

Zawodnik
KOSLA Marek
GABRYELSKI Przemystaw
HLIWA Zbigniew
PROCHOWICZ Grzegorz
MARZEC Tomasz
ALIUKONIS Ri¢ardas
SUDOL Krzysztof
SZOPINSKI Tomasz
ZALEWSKI Wojciech
RACZYNSKI Bogdan
KUZMINSKI Wojciech
WOITOWICZ Przemystaw
SRUTEK Mscistaw
USZOK Darek
KARPOWICZ Maciej

Klub
ZKS Warszawa
ZKS Warszawa
ZKS Warszawa
ZAWISZA Bydgoszcz
NTS Warszawa
Baltic Long Range Shooting Association, LT
LEGIA Warszawa
OLENDER Wielka Nieszawka
OLENDER Wielka Nieszawka
GUARDIAN Biata Podlaska
ZKS Warszawa
WALTER Gdynia
SSCZC Chetmno
OLENDER Wielka Nieszawka
ZAWISZA Bydgoszcz

Zielonka 29.-30.09.2018kr.

100
95
92
90
83
86
87
84
74
71
77
76
56
67
89
56

200
93
83
87
72
70
79
70
83
86
70
68
76
41
59
26

300
92
87
79
85
81
70
79
75
75
83
58
64
45

16

Wynik
280
262
256
240
237
236
233
232
232
230
202
196
153
148

98
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Rezultaty konkurencji SEMI-AUTO CHALLENGE

Miejsce
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Zawodnik

LEWANDOWSKI Przemystaw
MIECZKOWSKI tukasz
HALLADIN Maciej

SULIK Mariusz
EIDRIGEVICIUS Ignacy
SIDOROWICZ Jakub
GRZYBOWSKI Dariusz
GERLOWSKI Sylwester
JAROSZYNSKI-WOLFRAM Michat
MICHALSKI Piotr
MUZYCZAK Piotr
SZOPINSKI Tomasz
PALIBOREK Dariusz
WISNIEWSKI Kamil
ZAGROBELNY Konrad
SIDELNIK Przemystaw
DOMANSKI Btazej
MARZEC Tomasz
WODNICKI Michat
PALUSZYNSKI Pawet
WALCZUK Jaroslaw
MALINSKI Zbigniew
FLAKIEWICZ Krzysztof
WOIJCZYS Krzysztof
WOITOWICZ Przemystaw
BOCHYNSKI Damian
SRUTEK Mscistaw

TRYKA Ariel

Klub

WITU Zielonka

ZKS Warszawa
LEGIA Warszawa
NTS Warszawa
PROELIA Warszawa
SNAJPER Lublin
SPARTAKUS Lublin
WITU Zielonka
SNAJPER Mragowo
SWIT Starachowice
WITU Zielonka
OLENDER Wielka Nieszawka
AZS Kielce

WITU Zielonka
WALTER Gdynia
WITU Zielonka
LEGIA Warszawa
NTS Warszawa
LEGIA Warszawa
PROELIA Warszawa
ZKS Warszawa
PROELIA Warszawa
KABAR to6dz

CWS Stupsk
WALTER Gdynia
LEGIA Warszawa
SSCZC Chetmno
PSKBPISS Nowy Dwér Mazowiecki

Zielonka 29.-30.09.2018kr.

TACTICAL

65
100
34
90
75
48
80
85
49
70
55
39
41
43
50
44
46
42
65
47
45
36
33
38
40
37
32
35

TIME
TRIAL

85
43
75
80
44
100
70
37
90
50
38
65
35
47
60
55
49
42
36
45
41
48
40
46
32
33
39
34

DYNAMIC

90
85
100
34
80
50
42
65
43
47
70
49
75
60
39
48
46
55
38
44
36
35
45
33
41
40
37
DNS

Wynik

240
228
209
204
199
198
192
187
182
167
163
153
151
150
149
147
141
139
139
136
122
119
118
117
113
110
108
69



